UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

     Số:          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

[

GIẤY MỜI

  Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Tân Yên

Thực hiện Quyết định số 981/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp

huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026. Sở Nội vụ tổ chức khai mạc lớp bồi dưỡng đại

biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại huyện Tân Yên, cụ thể như sau.

1. Địa điểm, thành phần tham dự:

Tại địa điểm Hội trường UBND huyện Tân Yên: Đại diện lãnh đạo Sở

Nội vụ; Đại diện Phòng Công chức, Viên chức - Sở Nội vụ; Đại diện Phòng

Nội vụ huyện Tân Yên; Giảng viên/Báo cáo viên lớp bồi dưỡng; Đại biểu

HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 (13 xã, thị trấn) thuộc huyện Tân Yên.

Tại địa điểm Hội trường UBND xã Ngọc Vân: Đại diện Thường trực

HĐND huyện Tân Yên; Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Tân Yên; Đại

diện Phòng Công chức, Viên chức - Sở Nội vụ; Giảng viên/Báo cáo viên lớp

bồi dưỡng; Đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 (09 xã) thuộc huyện

Tân Yên.

2. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 15 phút, sáng ngày 11/10/2022.

      3. Nội dung chương trình: (Có chương trình gửi kèm theo).

Sở Nội vụ trân trọng kính mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện Tân Yên đến dự và phát biểu khai mạc các lớp bồi dưỡng tại Hội trường

UBND xã Ngọc Vân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND và UBND huyện Tân Yên;

- Lãnh đạo Sở

- Lưu: VT, phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

2

CHƯƠNG TRÌNH KHAI MẠC

Lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 huyện Tân Yên

(Thứ Ba, ngày 11/10/2022)

––––––––––––

THỜI GIAN NỘI DUNG THỰC HIỆN

8h15 -8h20 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Phòng Công chức,

Viên chức - Sở Nội vụ

8h20-8h25 Công bố Quyết định mở lớp
Phòng Công chức,

Viên chức - Sở Nội vụ

8h25-8h40 Phát biểu khai mạc

- Tại Hội trường UBND huyện Tân

Yên: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

- Tại Hội trường UBND xã Ngọc

Vân: Đại diện Thường trực HĐND

huyện Tân Yên.

8h40 Kết thúc chương trình khai mạc

Phòng Công chức,

Viên chức - Sở Nội vụ

Chương trình Bồi dưỡng Đại biểu

HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026

Giảng viên/Báo cáo viên

 *Lớp 1 (Tại Hội trường UBND huyện Tân Yên): Gồm đại biểu của 13 các xã, TT:

Quang Tiến, Lan Giới, Liên Sơn, Tân Trung, Phúc Hòa, Hợp Đức, Quế Nham, Việt Lập, Liên

Chung, TT Cao Thượng, TT Nhã Nam, Cao Xá, Ngọc Châu, An Dương, Ngọc Lý.

 *Lớp 2 (Tại Hội trường UBND xã Ngọc Vân): Gồm đại biểu của 9 các xã: Song Vân, Việt

Ngọc, Ngọc Vân, Lam Cốt,  Ngọc Thiện, Phúc Sơn, Đại Hóa.

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T11:23:17+0700

		2022-10-05T14:33:20+0700

		2022-10-05T14:33:32+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T14:34:07+0700